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ANIZY LE GRAND 516 551,00 14,00 3 568,00 3 12 0,5 1,0 1,0 2,5 533,50 48,50 3,5 585,50

BEAUREVOIR 252 348,00 1,00 349,00 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 329,50 27,00 2,0 358,50

BELLEU 500 551,00 5,50 3 559,50 2 12 0,5 1,0 1,0 2,5 526,50 46,00 3,5 576,00 21,0 1,0

BOHAIN 350 435,00 16,50 502,50 4 12 0,5 1,0 1,0 2,5 469,00 46,50 5,5 521,00 42,0

BRAINE 449 493,00 5,00 3 501,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 472,50 38,50 3,5 514,50 21,0 4,0

CHARLY 741 812,00 3,00 815,00 4 15 0,5 1,0 2,0 3,5 770,50 62,50 4,5 837,50

CHATEAU - Jean Racine 541 580,00 6,50 3 589,50 4 12 0,5 1,0 1,0 2,5 548,00 56,50 3,5 608,00 5,0

CHATEAU - Jean Rostand 696 870,00 7,50 3 880,50 5 15 0,5 1,0 2,0 3,5 827,00 72,00 5,0 904,00 42,0 21,0 1,0 18,0

CHAUNY - Jacques Cartier 498 551,00 6,00 3 560,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 522,50 48,50 3,5 574,50

CHAUNY - Victor Hugo 573 609,00 8,00 3 620,00 3 15 0,5 1,0 2,0 3,5 585,50 51,50 4,5 641,50 21,0

CONDE EN BRIE 354 406,00 1,50 407,50 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 385,50 29,50 2,0 417,00

CORBENY 348 435,00 1,50 3 439,50 1 9 0,5 1,0 1,0 2,5 415,50 33,00 3,5 452,00

COUCY LE CHÂTEAU 415 464,00 7,00 471,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 439,50 42,50 3,5 485,50 21,0

CRECY SUR SERRE 323 348,00 4,50 3 355,50 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 334,00 31,50 3,5 369,00

CUFFIES 380 464,00 2,00 466,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 437,50 39,50 3,5 480,50 21,0

FERE EN TARDENOIS 459 580,00 4,50 584,50 3 12 0,5 1,0 1,0 2,5 551,50 47,00 3,5 602,00 21,0

FLAVY LE MARTEL 441 493,00 6,00 3 502,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 469,00 44,00 3,5 516,50

FRESNOY LE GRAND 332 377,00 5,00 382,00 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 359,50 29,50 2,5 391,50

GAUCHY 410 464,00 6,00 470,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 440,00 41,00 3,5 484,50 21,0

VILLENEUVE SUR AISNE 299 348,00 3,50 3 354,50 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 329,00 35,50 3,5 368,00

GUISE 320 406,00 11,50 3 420,50 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 380,00 50,50 3,5 434,00 42,0

HARLY 379 435,00 5,00 3 443,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 411,50 42,50 3,5 457,50 21,0

HIRSON 477 609,00 4,50 613,50 4 9 0,5 1,0 1,0 2,5 577,50 48,00 3,5 629,00 42,0

LA CAPELLE 352 406,00 3,00 409,00 1 6 0,5 1,0 0,0 1,5 387,50 27,50 2,5 417,50

LA FERE 437 580,00 5,00 585,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 549,00 47,00 3,5 599,50

LAON - Charlemagne 659 841,00 14,00 6 958,00 5 18 1,0 1,0 2,0 4,0 891,00 87,00 7,0 985,00 21,0 21,0 1,0 36,0

LAON - Les frères Le Nain 605 667,00 4,50 3 674,50 4 12 0,5 1,0 1,0 2,5 631,50 58,00 3,5 693,00 42,0 5,0

LAON - Jean Mermoz 615 667,00 8,00 6 681,00 4 18 0,5 1,0 2,0 3,5 641,00 61,00 4,5 706,50 42,0 5,0

LE NOUVION EN T. 311 406,00 5,00 411,00 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 392,00 25,50 3,0 420,50

MARLE 263 348,00 4,50 352,50 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 333,00 27,00 2,0 362,00

MONTCORNET 194 232,00 3,50 235,50 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 217,00 25,50 2,5 245,00

MOY DE L'AISNE 330 377,00 4,00 3 384,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 360,00 34,00 3,5 397,50

NEUILLY ST FRONT 435 464,00 5,50 469,50 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 442,50 38,00 3,5 484,00

RIBEMONT 368 435,00 4,00 3 442,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 416,50 35,50 3,5 455,50 21,0

ROZOY 168 232,00 3,00 235,00 1 6 0,0 1,0 0,0 1,0 223,00 18,50 1,5 243,00
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SAINS RICHAUMONT 198 232,00 3,50 235,50 2 6 0,0 1,0 0,0 1,0 223,50 19,50 1,5 244,50

SAINT GOBAIN 283 348,00 3,50 3 354,50 2 6 0,0 1,0 0,0 1,0 333,50 28,50 1,5 363,50 21,0

SAINT MICHEL 217 290,00 1,50 291,50 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 273,00 25,50 2,5 301,00

SAINT QUENTIN - Gabriel Hanotaux 331 435,00 5,50 3 443,50 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 413,50 40,00 3,5 457,00 21,0 18,0

SAINT QUENTIN - Marthe Lefèvre 277 348,00 13,50 3 364,50 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 334,50 41,00 3,5 379,00

SAINT QUENTIN - Montaigne 334 464,00 7,00 3 526,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 488,00 46,00 5,5 539,50 30,0 1,0

SAINT QUENTIN - Jean Moulin 307 406,00 5,00 411,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 386,50 34,00 4,0 424,50 21,0 1,0

SAINT QUENTIN - Henri Martin 437 493,00 5,00 3 501,00 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 468,00 44,00 3,5 515,50 42,0

SAINT QUENTIN - Pierre de la Ramée525 580,00 6,50 3 589,50 3 12 0,5 1,0 1,0 2,5 553,50 50,00 3,5 607,00 42,0

SISSONNE 421 464,00 5,50 3 472,50 3 9 0,5 1,0 1,0 2,5 442,50 41,00 3,5 487,00 4,0

SOISSONS - St Just 484 551,00 5,50 3 559,50 3 12 0,5 1,0 1,0 2,5 521,00 52,50 3,5 577,00 39,0 5,0

SOISSONS - Lamartine 361 435,00 3,00 3 441,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 409,50 41,50 3,5 454,50 42,0

SOISSONS - Gérard Philipe 396 522,00 14,00 599,00 4 12 0,5 1,0 1,0 2,5 559,00 53,50 5,0 617,50 30,0 1,0 37,5

TERGNIER 685 754,00 6,50 3 763,50 4 18 1,0 1,0 2,0 4,0 714,50 70,00 5,0 789,50 42,0 4,0

VAILLY 236 290,00 1,50 3 294,50 2 6 0,5 1,0 0,0 1,5 273,50 28,50 2,0 304,00

VERMAND 334 377,00 4,00 381,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 357,00 34,00 3,5 394,50

VERVINS 337 435,00 5,50 3 443,50 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 411,50 41,50 4,0 457,00 42,0

VIC SUR AISNE 415 493,00 3,00 496,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 469,00 37,00 3,5 509,50

VILLENEUVE ST GERMAIN 363 406,00 5,00 411,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 384,00 37,00 3,5 424,50

VILLERS COTERETS - Max Dussuchall485 522,00 14,00 3 539,00 4 12 0,5 1,0 1,0 2,5 498,00 55,00 4,5 557,50 21,0

VILLERS COTERETS - François 1er 326 348,00 11,00 359,00 2 9 0,5 1,0 1,0 2,5 331,00 37,00 4,5 372,50

WASSIGNY 234 348,00 4,00 352,00 2 6 0,0 1,0 0,0 1,0 333,00 25,50 2,5 361,00

DEPARTEMENT 22776 26825,00 333,00 99,00 27520,00 151,00 549,00 27,50 57,00 50,00 134,50 25776,00 2378,50 200,00 28354,50 753,00 0,00 144,00 6,00 109,50 32,00
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6è 5è 4è 3è TOT horaires horaires

réglementaires complémentaires H.P. H.S.A. TOTAL

ANIZY LE GRAND CLG LOUIS SANDRAS 0,5 0,5 1 1 3 88,50 20,25 99,00 9,75 108,75

BOHAIN EN VERMANDOIS CLG HENRI MATISSE 1 1,5 1 1 4,5 137,50 23,75 143,55 30,75 174,30

CHATEAU THIERRY CLG JEAN ROSTAND 1 1 1,5 1,5 5 133,50 40,50 148,50 25,50 174,00

CHAUNY CLG VICTOR HUGO 0,5 0,5 1 1 3 88,50 20,25 99,00 9,75 108,75

FERE EN TARDENOIS CLG ANNE DE MONTMORENCY 0,5 0,5 0,5 0,5 2 69,00 20,25 78,00 11,25 89,25

GAUCHY CLG PAUL ELUARD 0,5 0,5 1 1 3 88,50 20,25 99,00 9,75 108,75

GUISE CLG CAMILLE DESMOULINS 1 1 1 1,5 4,5 131,00 34,50 148,50 17,00 165,50

HIRSON CLG GEORGES COBAST 1 1,5 1 1 4,5 137,50 23,75 130,50 30,75 161,25

LAON CLG CHARLEMAGNE 1 1 1 1,5 4,5 131,00 34,50 163,35 17,00 180,35

LAON CLG JEAN MERMOZ 1 1 1,5 1,5 5 133,50 40,50 148,50 25,50 174,00

SOISSONS CLG GERARD PHILIPE 1 1 1 1 4 111,50 22,50 132,00 14,00 146,00

ST QUENTIN CLG GABRIEL HANOTAUX 1 1,5 1 1 4,5 137,50 23,75 130,50 30,75 161,25

ST QUENTIN CLG MARTHE LEFEVRE 1 1,5 1 1 4,5 137,50 23,75 130,50 30,75 161,25

TERGNIER CLG JOLIOT CURIE 1 1 1 1 4 111,50 22,50 120,00 14,00 134,00

VERVINS CLG CONDORCET 1 1 1 1,5 4,5 131,00 34,50 136,50 29,00 165,50

VILLENEUVE ST GERMAIN CLG LOUISE MICHEL 1 1 1 1,5 4,5 131,00 34,50 136,50 29,00 165,50

VILLERS COTTERETS CLG MAX DUSSUCHAL 0,5 0,5 0,5 0,5 2 69,00 20,25 78,00 11,25 89,25

TOTAL 14,5 16,5 17 19 67 1967,50 460,25 2121,90 345,75 2467,65

REPARTITION DES MOYENS DANS LES SEGPA DE L'AISNE - RENTREE SCOLAIRE 2019

DOTATION GLOBALE HORAIRE
structures prévisionnelles
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ANIZY LE GRAND 151 130 118 117 0 516

BEAUREVOIR 65 62 64 61 0 252

BELLEU 124 134 115 127 0 500

BOHAIN 100 97 82 71 24 350

BRAINE 129 128 104 88 12 449

CHARLY 211 192 151 187 0 741

CHATEAU - Jean Racine 142 137 136 126 0 541

CHATEAU - Jean Rostand 182 191 170 153 24 696

CHAUNY - Jacques Cartier 114 123 127 134 0 498

CHAUNY - Victor Hugo 151 141 145 136 13 573

CONDE EN BRIE 96 80 102 76 0 354

CORBENY 71 94 92 91 0 348

COUCY LE CHÂTEAU 113 98 94 110 12 415

CRECY SUR SERRE 75 88 85 75 0 323

CUFFIES 93 96 99 92 12 380

FERE EN TARDENOIS 125 108 113 113 12 459

FLAVY LE MARTEL 112 121 103 105 0 441

FRESNOY LE GRAND 85 82 91 74 0 332

GAUCHY 106 94 110 100 12 410

VILLENEUVE SUR AISNE 73 73 87 66 0 299

GUISE 72 83 91 74 24 320

HARLY 103 91 113 72 12 379

HIRSON 118 126 109 124 24 477

LA CAPELLE 91 91 85 85 0 352

LA FERE 111 108 107 111 0 437

LAON - Charlemagne 169 177 154 159 12 659

LAON - Les frères Le Nain 151 143 159 152 24 605

LAON - Jean Mermoz 156 164 151 144 24 615

LE NOUVION EN T. 93 73 78 67 0 311

MARLE 75 61 62 65 0 263

MONTCORNET 45 56 46 47 0 194

MOY DE L'AISNE 81 73 91 85 0 330

NEUILLY ST FRONT 112 99 118 106 0 435

RIBEMONT 99 91 96 82 12 368

ROZOY 51 38 37 42 0 168

SAINS RICHAUMONT 44 57 52 45 0 198

SAINT GOBAIN 72 70 78 63 12 283

SAINT MICHEL 45 62 65 45 0 217

SAINT QUENTIN - Gabriel Hanotaux 97 84 76 74 12 331

SAINT QUENTIN - Marthe Lefèvre 60 72 72 73 0 277

SAINT QUENTIN - Montaigne 80 85 89 80 0 334

SAINT QUENTIN - Jean Moulin 79 78 75 75 0 307

SAINT QUENTIN - Henri Martin 92 111 121 113 25 437

SAINT QUENTIN - Pierre de la Ramée 128 129 132 136 24 525

SISSONNE 101 111 98 111 0 421

SOISSONS - St Just 125 124 126 109 24 484

SOISSONS - Lamartine 94 82 94 91 24 361

SOISSONS- Gérard Philipe 107 104 91 94 0 396

TERGNIER 181 181 166 157 24 685

VAILLY 68 70 47 51 0 236

VERMAND 88 84 71 91 0 334

VERVINS 93 83 89 72 24 337

VIC SUR AISNE 100 122 100 93 0 415

VILLENEUVE ST GERMAIN 98 106 74 85 0 363

VILLERS COTERETS - Max Dussuchall 113 126 132 114 13 485

VILLERS COTERETS - François 1er 78 88 57 103 0 326

WASSIGNY 54 61 60 59 0 234

TOTAUX 5842 5833 5650 5451 435 22776

constat RS 2018 5951 5694 5714 5393 439 22752

écarts -109 139 -64 58 -4 24

PREVISION DES EFFECTIFS DANS LES COLLEGES DE L'AISNE - RENTREE SCOLAIRE 2019


